
 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 27 февраля 2019 года № 22 

 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района  

от 29августа 2012 года № 119 

 

Руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального 

района, Представительное Собрание Шекснинского муниципального района 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 29 августа 2012 года № 119 «Об оплате труда 

обслуживающего персонала органов местного самоуправления 

Шекснинского муниципального района» (с изменениями и дополнениями) 

следующие изменения: 

в приложении к Положению об оплате труда обслуживающего 

персонала органов местного самоуправления Шекснинского муниципального 

района таблицу «Размеры должностных окладов обслуживающего персонала 

органов местного самоуправления Шекснинского муниципального района» 

дополнить строкой 6 следующего содержания: 

« 

6 Управление 

муниципальной 

собственности 

Шекснинского 

муниципального 

района 

 

Работники, 

осуществляющие 

техническое 

обеспечение 

органов 

местного 

самоуправления 

Специалист по 

имуществу и земельным 

ресурсам 

4650,00 

». 

2. Управлению муниципальной собственности Шекснинского 

муниципального района привести нормативные правовые документы в 

соответствии с данным решением. 



3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                            В.В. Кузнецов 


